PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2022
	№
	2428

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Список резервных пунктов для голосования

при проведении выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, выборов Главы Ёгольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Список резервных пунктов для голосования при проведении выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, выборов Главы Ёгольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 21.07.2022 № 1987, дополнив таблицу строками         6-10 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование здания (помещения),
в котором располагается резервный избирательный участок
	Адрес  местонахождения

	1
	2
	3

	«6.
	МБОУ СОШ д.Железково
	Новгородская обл.,  Боровичский р-н, д.Железково д 12

	7.
	МАОУ СОШ д.Ёгла
	Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Ёгла, ул.Советская, д.219

2

	1
	2
	3

	8.
	Волокской сельский дом культуры
	Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Волок, ул.Молодёжная, д.4

	9.
	Спортивный молодежно-подростковый клуб «Позитив» МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова
	Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Сушанская, д.19А

	10.
	Автобус марки КАВЗ 4238-65, государственный регистрационный знак Е469НР53, год выпуска 2018, собственник – Администрация Боровичского муниципального района, находящийся в оперативном управлении в МКУ «ЦФМО»
	передвижной резервный пункт
	».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов